RESOLUÇÃO Nº 09/2021

RUIDI MIGUEL SANDER, Prefeito de São Carlos e Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e do Meio Ambiente -
CIDEMA , no uso das atribuições conferidas pelo art. 26, incisos IV e VIII do Estatuto
Social,

R E S O L V E

Art. 1º Autorizar o reajuste salarial ao Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal

de Desenvolvimento Econômico, Social e do Meio Ambiente - CIDEMA, a contar de

20 de agosto de 2021.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 Chapecó - SC, 18 de agosto de 2021.

RUDI MIGUEL SANDER

Prefeito de São Carlos e Presidente do Cidema